™

Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio
Fondo Nacional de Vivienda
Republica de Colombia

RESOLUCION NUMERO

( 0043 )
12 FEB 2018

“Por la cual se asignan ciento setenta y ocho (178) Subsidios Familiares
de Vivienda en Especie a hogares seleccionados por sorteo, en el marco
del Programa de Vivienda Gratuita Fase II en el proyecto Urbanizacion El
Triunfo del municipio de Campo de la Cruz en el Departamento del
Atlantico”

EL DIRECTOR EJECUTIVO DEL FONDO NACIONAL DE VIVIENDA

En ejercicio de sus facultades constitucionales y legales, y en especial
las conferidas en el numeral 3 del articulo 8° del Decreto Ley 555 de

2003 y de conformidad con lo establecido en la Ley 1537 de 2012 y el
articulo 2.1.1.2.1.4.1 del Decreto 1077 del 26 de mayo de 2015, vy

CONSIDERANDO

Que de conformidad con el numeral 3 del articulo 8° del Decreto 555 de
2003, es funcion del Director Ejecutivo del Fondo Nacional de Vivienda -
FONVIVIENDA "3. Dictar los actos administrativos necesarios para el
cumplimiento de sus funciones.”

Que se expidid la Ley 1537 de 2012, “Por la cual se dictan normas
tendientes a facilitar y promover el desarrollo urbano y el acceso a la
vivienda”, cuyo objeto es “sefidlar las competencias, responsabilidades y
funciones de las entidadés del orden nacional y territorial, y Ia
confluencia del sector privado en el desarrollo de los proyectos de
vivienda de interés social y vivienda de interés prioritario destinados a
las familias de menores recursos, la promocién del desarroffo territorial,
asi como incentivar el sistema especializado de financiacion de
vivienda”.

Que en el articulo 12 de la referida Ley, se determina que las viviendas
resultantes de los proyectos que se financien con los recursos
destinados a otorgar subsidios familiares de vivienda por parte del




Resolucion No. ]} ] 4 3 el 12FEB 2018

Hoja No. 2

ﬂ

“Par Ig cual se asignan ciento setenta y ocho (178} Subsidios Familiares de Vivienda en
Especie a hogares seleccionados por sorteo, en el marco del Programa de Vivienda

Gratuita en el proyecto Urbanizacién El Triunfo del municipio de Campo de la Cruz en
el Departamento del Atléntico”

Gobierno Nacional, se podran asignar a titulo de subsidio en especie a
los beneficiarios que cumplan con los requisitos de priorizacion vy
focalizacién que establezca el Gobierno Nacional.

Que en el articulo 2.1.1.2.1.4.1 del Decreto 1077 de 2015
establece que el Fondo Nacional de Vivienda expedird acto
administrativo de asignacién del subsidio familiar de vivienda en
especie, a los beneficiarios sefialaddés: en la resolucién emitida por
Prosperidad Social.

Que en virtud de lo dispuesto por el articulo 6° de Ia Ley 1537 de 2012
el Fondo Nacional de Vivienda - Fonvivienda celebré con Consorcio
Alianza - Colpatria el contrato de fiducia mercantil No. 325 de 2015, con
el objeto de constituir un patrimonic auténomo - denominado
Fideicomiso- Programa De Vivienda Gratuita IT, por medio del cual se
realizard la administracién de los Recursos que transfiera el
Fideicomitente o que se transfieran al fideicomiso constituido, para la
ejecuciéon de las actividades en materia de vivienda de interds social
prioritaria urbana, destinadas a la atencidn de hogares a los que se
refiere la Ley 1537 de 2012 y las normas que la modifiquen, adicionen,
subroguen o reglamenten, conforme a las instrucciones impartidas por
el Fideicomitente, a través de los 4rganos contractuales del Patrimonio
Auténomo Matriz (PAM).

Que a través de la Resolucion No. 1507 del 01 de septiembre de 2017,
Fonvivienda fijé como fecha de apertura el 05 de Septiembre de 2017,
para la convocatoria de postulacion de hogares para quince (15)
proyectos entre los cuales se encuentra Urbanizacién El Triunfo ubicado
en el municipio de Campo de la Cruz del Departamento del Atlantico.

Que mediante Resolucion No. 1656 del 19 de septiembre de 2017,
Fonvivienda fijé como fecha de cierre el 20 de septiembre de 2017, de la
convocatoria para la postulacién de hogares al Subsidio Familiar de
Vivienda en Especie para ocho (8) proyectos, entre los que se encuentra
Urbanizaciéon El Triunfo del municipio de Campo de la Cruz en el
Departamento del Atlantico.

Que en cumplimiento de lo establecido al Contrato de Encargo de
Gestion suscrito entre el Fondo Nacional de Vivienda — Fonvivienda y la
Unién Temporal de Cajas de Compensacién Familiar — CAVIS UT, se
realizo |la entrega de las postulaciones para el proyecto Urbanizacidn El
Triunfo, del municipio de Campo de la Cruz en el Departamento del
Atlantico, mediante Acta Cavis UT 8741 del 28 de septiembre de 2017,
cuyas capturas realizd las Caja de Compensacién Familiar Comfamiliar
Atlantico, Combarranquilla y Cajacopi en el software en linea dispuesto

y

A



g

Resofucion No. ﬂ 0 ﬁ 3 del ‘I 2 FEB 20‘!8 Hoja No. 3

-

“Por la cual se asignan ciento setenta y ocho (178) Subsidios Familiares de Vivienda en
Especie a hogares seleccionados por sorteo, en el marco del Programa de Vivienda
Gratuita en el proyecto Urbanizacién El Triunfo del municipio de Campo de la Cruz en
el Departamento del Atlantico”

por el Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio — Fonvivienda, para tal
fin.

Que el contratista del Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio
encargado de ejecutar los procesos de validaciones y cruces en forma
sistematizada, informd el resultado de la verificacidon de los hogares que
cumplen y no cumplen requisitos, mediante correo electrénico del dia 10
de octubre de 2017,

Que el citado proceso contd con el respectivo control de calidad
realizado para los procesos sistematizados de creacién de ambiente,
validaciones y cruces, segln correo electrénico del 10 de octubre de
2017, emitido por el ingeniero de sistemas de la Subdireccién del
Subsidio Familiar de Vivienda, que lo realizd.

Que en cumplimiento del articulo 2.1.1.2.1.3.1 del Decreto 1077 de
2015, Fonvivienda hizo entrega a Prosperidad Social del listado de
cumple de los hogares postulantes que cumplieron requisitos para ser
beneficiarios del Subsidio Familiar de Vivienda en Especie, segln
comunicacion del 20 de Octubre de 2017, radicada con el No.
2017EEQ097402. :

Que Prosperidad Social en cumplimiento de lo establecido en los
articufos 2.1.1.2.1.3.1. y 2.1.1.2.1.3.2. del Decreto 1077 de 2015,
expidié la Resolucion No. 03810 del 15 de diciembre de 2017 mediante
la cual define el listado definitivo de los hogares beneficiarios,
seleccionados por sorteo para el proyecto Urbanizacién El Triunfo del
municipio de Campo de la Cruz en el Departamento del Atlantico.

Que de acuerdo con el contrato de disefio y construccién entre el
consorcio Alianza — Colpatria y el Constructor, el valor de las viviendas
en el proyecto Urbanizacidn El Triunfo del municipio de Campo de la
Cruz en el Departamento del Atlantico es de 67 SMLMV.

Que el valor total de recursos asignados como Subsidio Familiar de
Vivienda en Especie, destinados a las soluciones de vivienda de los
hogares que cumplieron requisitos establecidos en la seccidén 2.1.1.2.1
del Decreto 1077 de 2015, asciende a la suma de nueve mil trecientos
diecisiete millones noventa y dos mil noventa y dos pesos m/cte.
($9.317.092.092).

Que cumpliendo lo estipulado en los articulos 6°, 7° y 8° de la Ley 1537
de 2012, el presente acto administrativo no genera ejecucion
presupuestal y las imputaciones se haran de acuerdo a las reglas
establecidas en esa normativa, afectandose los recursos depositados en

w




Hoja No. 4

Resoiucién No. 0 0 4 3 del { j 2 FEBi f@18

)

“Par Ig cual se asignan ciento setenta y ocho (178) Subsidios Familiares de Vivienda en
Especie a hogares seleccionados por sorteo, en el marco del Programa de Vivienda

Gratuita en el proyecto Urbanizacién El Triunfo del municipio de Campo de la Cruz en
el Departamento del Atldntico”

el Fideicomiso - Programa de Vivienda Gratuita Fase II del Consorcio
Alianza - Colpatria.

Que para efectos de la culminacién del presente proceso de asignacion
de subsidios familiares de vivienda en especie, son beneficiarios,
aquellos hogares que se encuentran inciuidos en la Resolucidn No.
03810 del 15 de diciembre de 2017, expedida por Prosperidad Social
que fueron seleccionados por sorteo y cumplieron con los requisitos
establecidos en la seccién 2.1.1.2.1 del Decreto 1077 de 2015,

Que Fonvivienda podra hacer uso de la facultad contenida en el articulo
2.1.1.2.6.2.2 del Decreto 1077 de 2015, de revisar en cualquier
momento la consistencia y veracidad de la informacién suministrada por
los hogares postulantes y beneficiarios.

Que en meérito de lo expuesto,

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- Asignar ciento setenta y ocho (178) subsidios
familiares de vivienda en especie - SFVE a los hogares seleccionados
por sorteo, que cumplieron requisitos y se encuentran en la Resolucidn
No. 03810 del 15 de diciembre de 2017 expedida por Prosperidad
Social, para el proyecto Urbanizacion El Triunfo en el municipio de
Campo de la Cruz en el Departamento del Atldntico, encabezados por las
personas que se relacionan a continuacion:

DEPARTAMENTO: ATLANTICO
MUNICIPIO: CAMPO DE LA CRUZ
PROYECTO: URBANIZACION EL TRIUNFO

'N° | CEDULA NOMBRES APELLIDOS PROYECTO
1 22474146 |MARIA DEL ROSARIO |DE LEON CARRILLO D oANIZACTON
2 |22472469 |BERTILDA MARTINEZ SANJUANELO gﬁﬁ‘;‘jﬁ;go"‘
3 |8535348  |MIGUEL ANTONIO | VILLEGAS ROMO D DANZACION
4 |22665585 |MAITANA LUZ VIZCAINO MUROZ pREANeACTON
5 |22665707 |LUCEDIS GUERRERO DE AVILA EE?QINS@SION
6 |22665040 |JOHANA PATRICIA |CASTANEDA LARA gﬁggﬁﬁ?go'\'

8536717  |ERICSON DAVID ARRIETA OROZCO o oA ZACTON
8 18539850 | EDWIN FAGITH MERINO PAEZ URBANIZACION

-



e

Resolucion No. 0 0 4 3 del’ 1 2 FEB 2018 Hoja No. 5

7

*Por la cual se asignan ciento setenta y ocho (178) Subsidios Familiares de Vivienda en
Especie a hogares seleccionados por sorteo, en el marco del Programa de Vivienda
Gratuita en el proyecto Urbanizacion El Triunfo del municipio de Campo de la Cruz en

el Departamento del Atlantico”

N° | CEDULA NOMBRES APELLIDOS PROYECTO
EL TRIUNFO
9 |22474871 |NORALBA ESTHER  |PAEZ MORENO D mntON
10 | 1123622180 | JORGE LUIS CERVANTES CAICEDO | ZREATIEAEION
11 | 22474853 | MARIA ELENA ESCORCIA GUETTE DREAT e ASION
12 |22665764 | oniRaG” MUNOZ LOPEZ RO LERCION
13 | 1043845988 | CARMEN ROSINA | LAFAURIE MOSQUERA | 2 SAN #ALION
14 | 1043841854 | MELBYS ESTHER LARA PACHECO Do e ACION
15 | 1043843122 | ARLEIDI GONZALEZ MUROZ DREATIZATON
16 | 22474513 | MERLEDIS ISABEL | ZAMORA OBESO RN ZACION
17 | 22469877 | CENEREINDA MARTINEZ DE ESQUEA | o oRTIZACION
18 |8538199  |ROBERTO ENRIQUE |MARTINEZ GONZALEZ | AT IZACION
19 | 22475360 |FRANCIA ELENA CERVANTES GARCIA | JREATIZACION
20 |8540619  |JORGE ARMANDO  |MENDOZA PEREZ L A ION
21 |26829983 |CELINA PEREZ DE BADILLO Dot eAsION
22 |22665126 |PATRICIA MARIA | MIRANDA CARRERO DT AION
23 |22473484 |MARIA CANDELARIA |GARCIA RODRIGUEZ | JREATIZACION
24 | 22665738 | ANA JUDITH REALES CERVANTES | of on i 2ACTON
25 (22475551 | YOELIS GENIS CARRANZA o JeRCION
26 |22473483 |MERY LUZ FONSECA PEREZ Dot eAION
27 |3721190 | ADALBERTO RAFAEL |ROJANO SARABIA D A ION
28 8535510  |NEMECIO ANTONIO |SARMIENTO CRESPO gﬁﬁ?&ﬁﬁgm'\'
29 |1043842236 | MILEIDIS MURILLO VALENCIA D AT ZACION
30 |22474813 |SENITH BEATRIZ  |VALENCIA ESCAMILLA | JREATIZACION
31 | 1043844395 |KARLA PATRICIA  |PABON PERTUZ AR ACION
32 |22475529 |ADELAIDA MARIA | GOMEZ RUDAS E o RCTON
33 [40988051 |DIANA MARGARITA |PEREZ LASTRA RN IZACION

N




Resolucion No. U U 4 3 éel' ] 2 FEB 2,01B

Hoja No. 6

N

/

“Por Ig cual se asignan ciento setenta y ocho (178) Subsidios Familiares de Vivienda en
Espec_le a hogares seleccionados por sorteo, en el marco del Programa de Vivienda
Gratuita en el proyecto Urbanizacion El Triunfo del municipio de Campo de la Cruz en

el Departamento del Atlantico”

iN° | CEDULA NOMBRES APELLIDOS PROYECTO
34 | 1043842247 | SINDY CAROLINA | BARRERA RIVERA D SANIZACION
35 |8540210  |LEONAR DAMIAN | GUETTE MUROZ gﬁg%&gxom
36 |22473765 |ESTELA FARIDES | CERVANTES RIQUET | JREANIZACION
37 {3721720  |JOSE MARIA CANTILLO GUERRERO | nRBANIZACION
38 22658957 |BELKIS JELLIS LARA LAMARID gﬁg’l\gﬁﬁgm'\'
39 |8538456 | MARCO JOSE MARTINEZ BROCHERO | 2 BATHEACION
40 | 22658763 |KATERINE ISABEL  |GOMEZ DE CASTRO gﬁ_‘;‘{%ﬁﬁgm'\'
41 8540239  |YOVANIS RAFAEL  |PAEZ MURNOZ ELREQIF&E%ION
42 | 22474022 |} RTHA DEL CANATE PACHECO URBANIZACION
43 11043846153 | MARYURIS ESTHER | ALDANA SANJUANELO gfiﬁ‘l\gﬁﬁgm‘“
44 | 22474983 |ALFA MARINA SARABIA MENDOZA gfiﬁ‘;ﬂﬁﬁg‘w
45 | 1043840464 | ANTONIO LUIS ACURNA CARABALLO o eACTON
46 |8539787 | ARMANDO DE JESUS |HEREIRA NAVARRO o eACION
47 |8536698  |EDINSON RAFAEL  |ROJANO ALMANZA gfiﬁ%ﬁlﬁgm‘\‘
48 |8537617  |ROBINSON RAFAEL | CERVANTES CARRENO | pROANIZACION
49 |8541137  |JUAN CARLOS OROZCO ARRIETA DREATIZACION
Y e T v
51 |22665620 |CENITH MANUELA  |PENALOZA PEREZ LEJLREQ%@SION
52 | 22474271  |LUZ ESTELA GUETTE MOSQUERA | 2RBATIZACION
53 |8539683  |LUIS EDUARDO LASTRA ARIZA Do LEACION
54 |8539551  |MANUEL JOSE ARRIETA ALFARO o AT IeAION
55 |8540689 | LUIS CARLOS CANTILLO MOSQUERA | JRBATIZACION
56 | 22665668 |EDIBETH JUDITH  |CARRETERO ALANDETE | JRDATIZACION
57 | 22659202 | DELFIA RAQUEL PAEZ PAEZ D ZACTON
58 | 1043842264 | DISNEY PATRICIA | PAEZ SALAS DRBANIZACION
59 | 3829010 | VICENTE GUETTE MENDOZA URBANIZACION




e
[N

Hoja No. 7

Resolucion No. [} []4 3 e 1 2 FEB 2018

-

“Por la cual se asignan ciento setenta y ocho (178) Subsidios Familiares de Vivienda en
Especie a hogares seleccionados por sorteo, en el marco del Programa de Vivienda
Gratuita en el proyectoc Urbanizacién El Triunfo del municipio de Campo de la Cruz en

el Departamento del Atlantico”

N° | cepuLA NOMBRES APELLIDOS PROYECTO
EL TRIUNFO
60 | 1043841719 | MERLY _ |REALES TAPIAS gfiﬁ?&ﬁﬁgo'\'
61 |22665499 |ELIS COLOMBIA MOSQUERA PEREA gfﬁ‘_ﬁ%ilﬁgo’“
62 | 22474260 |ROSIRIS ESTER SARABIA OROZCO DREANIZACION
63 | 22665026 |ANA LUCIA CARDONA MIRANDA gﬁg?‘jﬁﬁgm'\'
64 4992080 |GENARO SEGUNDO | SARAVIA DE LA ROSA gﬁg?&ﬁ’;gm'\'
65 {3721837  |LUIS FRANCISCO  |MARENCO ACOSTA DREATIZACION
66 | 22474080 |NURIS MEDINA ROJANO AN ZACION
67 |22470634 |SOLEDAD MARIA | PALOMINO ESCORCIA | ontiarc O
68 | 22470781 |SONIA ISABEL CERVANTES DE RADA | DFoATIEACION
69 22665177 |MARIA ESPERANZA |GUETTE ANGULO DRBATIZACTON
70 | 1043840848 | CAROLINA ESTHER | PULIDG ARRIETA gfiﬁ%ﬁ?gw
71 |8539646 | DAGOBERTO CERVANTES RODRIGUEZ | o) opi anet O
72 | 1043841362 | JAIRO RAFAEL GIRON CARRETEROQ DREANIZACION
73 |22665392 | MARIA DEL ROSARIO | GALINDO GARCIA DREANIZACTON
74 |3721418 | ANGEL VALENCIA VALENCIA [ PRBATIZACION
75 | 22475580 |ISABEL MARIA PACHECO TORRES UREANIZACION
76 |8540575  |EDUARDO RAFAEL  |PAEZ MERCADO DREANIZACION
77 | 1043843872 | EDUARDO LUIS CABALLERO CARRENG | JREATIZACION
78 |22474847 [JUANA BAUTISTA | BARRIOS BARRIOS. DREANLEACION
79 | 1043843480 | ANDREINA ARRIETA ALFARO DRDANZACION
80 |22658830 |BISNEYDA DE JESUS |HERNANDEZ PAEZ DREANIZACTON
81 |22473877 | MANUELA DE JESUS |CARRETERO MARTINEZ | o DAN ZACION
82 (8540182  |ANGEL DAVID MORENO MENDOZA D oANIZACION
83 | 1043841579 | LEDYS ESTHER ROMO CERA gﬁ?ﬁ%ﬁgorﬂ
84 |8538655  |OSCAR MANUEL MENDOZA GENIS e ACION

\




Resolucion No. 004 d del | 2 FEB 20.18

. Hoja No. 8

-

“Por la} cual se asignan ciento setenta y ocho (178) Subsidios Familiares de Vivienda en
Especie a hogares selecciocnados por sorteo, en el marco del Programa de Vivienda
Gratuita en el proyecto Urbanizacién El Triunfo

el Departamento del Atlantico”

del municipio de Campo de la Cruz en

NO

CEDULA

NOMBRES APELLIDOS PROYECTO
85 | 1043840924 | EDUARD DAVID GUETTE SARABIA gi‘?ﬁ?‘dﬁ?go"'
86 [22614111 | MILENA JUDITH CARRACEDO DIAZ gﬁ?ﬁ?ﬁﬁﬁgm"’
87 | 22474382 |WILUDIS REALES HERNANDEZ gﬁﬁ?‘jﬁgo“
88 |40943808 | YOSRLIS DEL CASTRO DE CASTRO | JRBANIZACION
89 22665630 |VIBIANA PATRICIA | FONSECA PACHECO Ef?ﬁ'f‘dﬁ’égo“
90 [8541201  |JOSE ANTONIO PACHECO SALINA gf?ﬁ;"jﬁﬁgm“
91 1001962843 | YOHAN JOSE VALENCIA VALENCIA EI:R?_QIN&AFSION
92 |8540613  |JOHN CARLOS GOMEZ MOSQUERA LEJE?’QINLIJ@SION
93 (22470980 |LIGIA ESCORCIA DE GARCIA: | oRPARIZACION
94 | 1043844470 | G215 DEL GARCIA MUROZ L N IZACION
95 |22471619 |EDITH MARIA MIRANDA DE MERCADO gf?ﬁl'\'dﬁﬁgm'\'
96 |8540617  |SERGIO MANUEL | ARRIETA CANTILLO gfﬁ_ﬁ?ﬁﬁ;ﬁgo”
97 | 1043840682 | OMAIRA JIMENEZ SALAZAR gﬁﬁ%ﬁf__‘gm”
98 (22471841 |YANETH MARIA E’]EEEESEEZDE gf‘.?.ﬁ‘;ﬁﬁﬁglw
99 22475697 |DIGNA LUZ MURNOZ GARCIA E’I_R?_g?dﬁﬁgm“’
10022469583 |MARIA FRANCISCA | CAMARGO DE PERTUZ gﬁ?ﬁ?ﬁ?go”
101(26820207 |ANA MARIA CARRILLO ROMO gﬁﬁ%ﬁlﬁgo"'
1021043841765 | SILVANA MARGARITA | PAEZ MUFOZ gﬁ?ﬁ?&@go’“
103|22473938  |LUCIANA SARABIA MENDOZA gﬁg%ﬁégm“’
10422665624 | TIVISAY VALENCIA GUETTE o orNLEAION
10522469465 |MARIA DE LA CRUZ |PULIDO VALENCIA o DANIZACION
10618538537  |JOSE IGNACIO GONZALEZ ESCORCIA | gRBANTEACION
107 | 1043843708 | RODRIGO ANTONIO | ARRIETA MARTELO gﬁ?ﬁ%ﬁﬁgm'\[
10822472459 |OLINDA ISABEL PEREZ LEIVA L DANIZACION
109|5055158  |MANUEL DE JESUS | PEREZ PERTUZ L DANIZACION
11022473231 | MIRIAM BARON DE SARMIENTO | URBANIZACION

\

s



EL

12 FEB 2018

del Hoja No. ©

Resolucién No. U 04 3

-

“Por la cual se asignan ciento setenta y ocho (178) Subsidios Familiares de Vivienda en
Especie a hogares seleccionados por sorteo, @n el marco del Programa de Vivienda
Gratuita en el proyecto Urbanizacion El Triunfo del municipio de Campo de la Cruz en

el Departamento del Atlantico”

N° | CEDULA NOMBRES APELLIDOS PROYECTO
EL TRIUNFO
111]22665699 | MILENA DEL CARMEN | CACERES MIRANDA DREANIZACION
112|8540157  |JUAN MARQUEZ CARRETERO | gBRRIZACION
113(1043843670 | YURIS PAOLA VALENCIA CANTILLO | 2RBANIZATION
114|22475636 | NAYIBE LIZETH RUIZ GARCIA DREANIZACION
115|22475100 | QoR A PEL MARQUEZ CARRETERO | D00 NEEACION
11622472274 |MARTIGENIA JULTIA | HERNANDEZ MARENCO | oRPANIZACION
117|3721286  |MIGUEL PAEZ ESCORCIA DRANIZACION
118|22475048 | ELUDIS MARIA MARTINEZ MENDOZA | o op NEZACION
119(8540350  |LUIS FERNANDO | ORTEGA VILLEGA D oA EACION
1203722070 |JOSE CONCEPCION | MENDOZA RODRIGUEZ | £ BANIZACION
121[22665501 |ALEXANDRA PULIDO BROCHERO pANZACION
122[3734399  |CESAR ENRIQUE MORALES ORTIZ R oA CION
123|22470107 | DORINA CARRENO DE TORRES | 2 DATIEACION
124 | 1043844196 | KEILA MARCELA TAPIAS MARTINEZ DREANIZACION
1251043847976 |OLIVIA DELMAR  VALENCIA SARABIA LROATLZACION
126(22665021 |MELVA ROSA TORRES CARRERNO o EACION
127|22483069 | YANIDIS CENITH | GONZALEZ VANEGAS | oAl EACION
12852404010  |MARIA MAGDALENA | CAMARGO SARABIA DREANIZACION
12922472490 |ANGELA MARIA PAEZ DE PEREZ gﬁ?ﬁ?’dﬁ’;go”
130|8538106  |EMEL DE JESUS CARATE PACHECO D IR ACION
1311043842601 | ELKIN MANUEL BROCHERO CAMARGO | ofDATIEACION
132[8536989  |LAURCO MANUEL  |ESCORCIA AYOS DA ZACION
133(22473222 | MARTHA ISABEL CANATE GALINDO LREANIZACION
134| 1043842660 | HERIBERTO VALENCIA PEREZ URBANIZACION
135/8537057 | ADIMIRO JOSE GUETTE VALENCIA o SANIEACION

N\




%;;M

Resolucién No. D 0 4 3 J ZFEB 2018 -

del iy  Hoja No. 10

e

R

“Por Ig cual se asignan ciento setenta y ocho (178) Subsidios Familiares de Vivienda en
Espec]e a hogares seleccionados por sorteo, en el marco de! Programa de Vivienda
Gratuita en el proyecto Urbanizacién El Triunfo del municipio de Campo de la Cruz en

el Departamento del Atlédntico”

N° | CEDULA NOMBRES . APELLIDOS PROYECTO
136|8536152  |EUDALDO ENRIQUE |DE LEON CARRILLO D ACTON
1378536478  |ERIBERTO ANTONIO |PEREZ VALENCIA Dy DANIZACION
138|1043844913 | KATHERINE ISABEL | VILLALBA JIMENEZ D oANIZACTON
1398536215  |JUAN BAUTISTA CANTILLO ESCORCIA gf?ﬁ';‘jﬁlf’__‘glo'\‘
140|22473217 | LIGIA DEL SOCORRO | SARABIA DE VIZLAN | p*EANIZACION
1411043845115 | LIGIA INES SALAS DONADO EEBTQI;%’QSION
142 (7457399 | FAUSTO MORALES CARRENO D TURACION
143|8540624  |LUIS ARMANDO MARTINEZ PEREZ ‘éﬁ?ﬁ;\’dﬁﬁgo“
14422659323 |ASTRID GONZALEZ DE LEON gﬁ?ﬁ?‘dﬁégm'\‘
145|8538796  |FABIAN ALONSO VILLA DITA DRoANIZACION
146 | 1043343068 | ALDETR MANUEL SALAS BROCHERO gﬁﬁ?‘dﬁﬁgo”
14722472454 | MARTA CECILIA SARABIA CABALLERO | pSDATIZACION
1488537308  |JOSE RAFAEL PAEZ TEJEDA DROANIZACION
14952248151 | ALERANORA FONSECA CARRILLO | o oRneAcION
150 | 22658681 | R DE- DEL BROCHERO MARTINEZ | oFEATIZACION
151 | 1043842675 | WILFRIDO CAMARGO JIMENEZ Do A ION
152|8541124 | CARLOS DARIO PARODYS ARIZA gﬁ_ﬁ’;’&z\nﬁgo’“
153(8540293 | Ennronr MARTINEZ MERIFO URBANIZACION
154 |8536654  |MANUEL DE JESUS  |DE LA MATTA DE LA HOZ gfiﬁ?ﬁﬁﬁgm
155 | 1127590123 | YULEIDIS YULIETH | GALINDO GUETTE DREATILEACION
156 | 1043014076 | YESICA PAOLA GUETTE GUETTE DREATIZAION
1571082044893 | DEISY MARGARITA | PACHECO CARRANZA gﬁ?ﬁ?&ﬁﬁgm‘“
158 | 1043840352 | CELINA MARIA SARABIA PEREZ gﬁ?ﬁ?jﬁ’;go"‘
1595057292  |PEDRO JUAN DN INGO URBANIZACION
1608539122  |JUAN MIGUEL SANJUANELO ROJANO | oo THZASION
161122470131 _|JUSTA MARTINEZ MERCADO | URBANIZACION




12 FEB 2018

Resolucion No. = 0 4 3 del Hoja No. 11

"Por la cual se asignan ciento setenta y ocho (178) Subsidios Familiares de Vivienda en
Especie a hogares seleccionados por sorteo, en el marco del Programa de Vivienda
Gratuita en el proyecto Urbanizacion El Triunfo del municipio de Campe de la Cruz en

el Departamento del Atléntico”

N° | CEDULA NOMBRES APELLIDOS PROYECTO
EL TRIUNFO
1628535563  |JOSE ISABEL VANEGAS GUETE o ANIZACION
163/8541261  |JOHN EDUARDO  |LEIVA MOSQUERA L oA EACION
16457115226 | L0 TH DEL DE LA HOZ LARA D N ZACION
165| 1007128260 | JOSE CANDELARIO | REQUENA ANGULO oy oANZACION
166 | 22472556 | NUBIA ESTER MOSQUERA DE MUN0Z | gRBANIZACION
167|22471351 |LUCIANAESTER  |GUETTE DE MUNOZ L ANIEACION
168(8539184 | CARLOS JULIO MENDOZA VALENCIA | JREANIZACION
169 | 1043848554 | ROSMARY GUETTE MENDOZA DREANIZACION
170(8536339 | FABIO MARTINEZ MARENCO | DRBANIZACION
171|8537796 | RIGOBERTO CANTILLO ESCORCIA | gROANIZACION
172]1043841320 | ELKIN JOSE CABALLERO MOSQUERA | g DANIZACION
173|8537060 |WILFRIDOJOSE | CANTILLO ESCORCIA | UREANIZACION
174|1044330029 | CARMEN EMILIA | PACHECO PACHECO | JREANIZACION
175(7483892  |OSVALDO ACEVEDO CASTRO o SANIEACION
176|57350055 | MARTHA ELENA JIMENEZ TORRENEGRA | JROANIZACION
177|5056302  |RICARDO DE JESUS |TORRES DUQUE oA ZACION
178{22472348 | EUFROSINA RIVERA DE GUTIERREZ | JRBANIZACION
VALOR TOTAL DE LOS SFVE ASIGNADOS $9.317.092.092

ARTICULO SEGUNDO.- la asign%fcién de las viviendas a los hogares
beneficiarios en el proyecto_ Urba;@izacién El Triunfo, serd definida
mediante sorteo que realice*‘*Fonyi,\Eienda, segun lo establecido en el
articulo 2.1.1.2.1.4.2" del ‘Décpetd, 1077 de 2015. Sin embargo,
Fonvivienda podrd hacega?ug%“ﬁ’éﬂ la facultad contenida en el articulo
2.1.1.2.6.2.2 del Decreto®1077 de 2015, de revisar en cualquier
momento la consistencia y veracidad de la informacién suministrada por
el hogar postulante y beneficiario.

ARTiCUI:O TERCERO.- La transferencia del derecho de dominio de las
viviendas del proyecto Urbanizacion El Triunfo del municipio de Campo
de la Cruz - Atlantico, a los hogares beneficiarios del subsidio familiar

\




Resolucion No. 0043 dge 1 2FEB 2018 o Hoja No. 12

f

N\

“Por la cual se asignan ciento setenta y ocho (178) Subsidios Familiares de Vivienda en
Especie a hogares seleccionados por sorteo, en el marco del Programa de Vivienda

Gratuita en el proyecto Urbanizacién El Triunfo del municipio de Campo de la Cruz en
el Departamento del Atlantico”

de vivienda en especie relacionados en el articulo primero de la presente
resolucidn, se realizara mediante acto administrativo expedido por la
autoridad debidamente facultada para hacerlo de conformidad con lo
establecido en el Articulo 43 de la Ley 1537 de 2012,

ARTICULO CUARTO.- Los hogares relacionados en el articulo 1° de
esta resolucidon asi como aquellos postulados en la convocatoria
mencionada en la parte considerativa para el proyecto Urbanizacidn El
Triunfo del municipio de Campo de la Cruz en el Departamento del
Atlantico, podran interponer en los términos y condiciones establecidos

por la ley, los recursos a los que haya lugar contra el presente acto
administrativo.

ARTICULO QUINTO.- Comunicar la presente asignacion a los hogares
beneficiarios y a Prosperidad Social, y publicar en el Diario Oficial,

conforme lo dispuesto en el articulo 2.1.1.2.1.4.1 del Decreto 1077 de
2015.

ARTICULO SEXTO.- Comunicar la presente resolucién al Patrimonio
Auténomo Matriz, Fideicomiso - Programa de Vivienda Gratuita Fase II,
de conformidad con lo dispuesto en el contrato de fiducia mercantil No.
325 de 2015 suscrito con el Consorcio Alianza - Colpatria.

ARTICULO SEPTIMO.- La presente Resolucién rige a partir de la fecha
de su expedicion.

PUBLIQUESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Bogota, D.C.alos 1 2 FEB 2018

ALEJANDRO QUINTERO ROMERO

£
Proyectd: Jhon Meyer
Revisd: Rocio Pefia




